檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

慈濟學校財團法人慈濟大學　函

地址：970花蓮市中央路三段701號

承辦人：陳建智

電話：03-8565301轉1770

傳真：03-8465313

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國105年6月22日

發文字號：慈大教資字第1050001159號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明段(另寄)

主旨：檢附本校製作「K他命運交響曲」（ketamine Symphony）

動畫宣導影片，並惠予函轉所屬各級學校運用，請查照辦

理。

說明：

一、本校為強化毒品防制工作，運用自身資源，結合教育部、

法務部、衛福部食藥署毒品危害知識，製作反毒動畫影片

－「K他命運交響曲」，希望藉此提升反毒教育之宣傳效

益。

二、為落實校園反毒教育，遏止毒品在校園內散播，謹請貴署

函轉「K他命運交響曲」光碟予所屬學校運用，盼以建構

一個無毒的校園、家園與大社會。

三、檢送「K他命運交響曲」(ketamine Symphony)動畫宣導光

碟片一式4,500份。此外，各級學校與機關團體若需要另

外索取光碟教學應用，請註明索取單位名稱、郵寄地址，

業務聯絡人及電話，逕向ttz5414@tzuchi.org.tw，陳乃裕

師伯聯繫。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：本校教師發展暨教學資源中心服務學習組 2016-06-24
11:22:02

1

1050074097

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:105/06/24

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 王 本 榮